СОВЕТ  ЕЛАБУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№479                                                                          « 19 »  декабря 2014г

О  внесении изменений в решение Совета Елабужского муниципального района от 14 ноября 2011 года №156 «Об утверждении Программы социально-экономического развития  Елабужского муниципального района на 2011-2015 годы»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях актуализации Программы социально-экономического развития Елабужского муниципального района на 2011-2015 годы, Совет Елабужского муниципального района

                                               РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Елабужского муниципального района от 14 ноября 2011 года №156 «Об утверждении Программы социально-экономического развития Елабужского муниципального района на 2011-2015 годы»:
1.1.Паспорт программы социально-экономического развития Елабужского муниципального района 2011-2015 годы (далее - Программа) в части объемов и источников финансирования программы изложитьв следующей редакции:
Всего -26 359,1 млн. рублей (без учета ОЭЗ «Алабуга»),
в том числе:
- федеральный бюджет 2455,3 млн. рублей,
- республиканский бюджет – 3104,4 млн. рублей,
- местный бюджет – 20,8 млн. рублей,
- внебюджетные источники – 20 778,6 млн. рублей.
1.2. Главу VIРесурсное обеспечение Программы изложить в виде Приложения 1 к  настоящему решению.
1.3. Приложение 1. «Перечень инвестиционных проектов Елабужского муниципального района» изложить в виде Приложения 2 к настоящему решению.

2. Организационному отделу Совета Елабужского муниципального района обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Елабужского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономического развития, бюджета, налогов, тарифной политики, содействия предпринимательству и туризму.

Председатель                                                            Г.Е. Емельянов